CÔNG TY TNHH.............

Số:...../QĐ-..........

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.................., ngày .... tháng ... năm .....

QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM

(Phó giám đốc công ty quản lý, phụ trách....)

 CÔNG TY TNHH...

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn

thi hành;

- Căn cứ Điều Lệ Công ty TNHH .....................................;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng thành viên công ty TNHH ........................ về việc bổ

nhiệm ...............

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm nhân sự sau đây:

- Ông/Bà  .......................................................................................................................................

- Sinh ngày  ...................................................................................................................................

- Dân tộc  .......................................................................................................................................

- CMND/Thẻ căn cước công dân số:  ........................ Do ...................... Cấp ngày ........................

- Hộ khẩu thường trú:  ...................................................................................................................

- Chỗ ở hiện tại:  ............................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

Giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty TNHH.............

Điều 2: Ông/Bà ..................................... chịu trách nhiệm thực hiện công việc quản lý Công ty

Trách nhiệm hữu hạn 1 thành viên ..........theo đúng quy định của pháp luật và báo cáo trực

tiếp với Giám đốc và Hội đồng thành viên Công ty.

Điều 3: Ông/Bà ............................ và các thành viên, phòng ban liên quan có trách nhiệm thực

hiện quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có quyết định khác thay thế.

 THAY MẶT CÔNG TY TNHH

Giám đốc

(Ký, ghi rõ họ tên)